Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera t& shfrytézimit

2015
19.615.593| 26.589.035)
[ 0
0 0
0 0

Lénda e paré dhe materiale té§ konsumueshme

17.077.199| 23.913.068

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

17.068.849| 23.907.892

2 Té tjera shpenzime

\

Shpenzime té personelit

883.348

1_Paga dhe shpérblime

413.465
467.834 0

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

nga shpenzimet pér pensionet)

0
415.514 413.465

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

271.53

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

[v[¥[¥]¥]

Té ardhura t& tjera

1 Té ardhura nga njésité ike ku ka interesa pj (paraqitur

vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

232

i i aktiveve fil iare dhe i iare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

\4

Shpenzime financiare

interesi dhe ime t& ngje (paragitur vegmas

g shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit

2 Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

ollo| o |e

v

Fitimi/Humbja para tatimit

1.655.278|

|

|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

248.292

1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit & shtyré

248.292|
0)

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

vl jv

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

i i Elementeve

2015 2014

vz

Fitimi/Humbja e vitit

1.406.986] 1.692.321

Té ardhura 18 tiera gjithépérfshirése pér vitin

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga riviergsimi i aktivet financiare & mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithe hi ér vitin

Vv o]

Totali i t& ardhurayéfumbjeve gjithepefshirése pér:

Pronarét g rijésis§:ekonomike ragmeé
Interesatijo-k 1 AR




